[bookmark: _Toc426557870]供应商资格声明函
广东科瑞工程管理有限公司：
关于贵公司的广州城市职业学院2023-2024年日常零星维修监理服务（项目编号：GDKR20230905）的综合评选公告，本单位（企业）自愿参加综合评选，并声明：
本单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，在参加本次招投标活动前三年内，在经营活动中（公司或法人）无重大违法记录（因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）；未因涉嫌违法违纪被检察机关立案调查；符合法律、行政法规规定的其他条件；并已清楚综合评选文件的要求及有关文件规定，承诺在本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
特此声明！

供应商全称（并加盖法人公章）：

法定代表人或其授权代表（签名或盖章）：

日期：   年   月   日
[bookmark: _GoBack]